
ZARZĄDZENIE NR 115/2024 WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG                                         

z dnia  07 sierpnia  2024 r.  w sprawie przyjęcia standardów ochrony 

małoletnich w Urzędzie Gminy Kołobrzeg.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609 i 721) w zw. z art. 7 i art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie 

ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1606) 

oraz art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r., poz. 560) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. Wprowadza się standardy ochrony małoletnich uczestniczących w działalności 

prowadzonej przez Urząd Gminy Kołobrzeg.  

§ 2. Standardy ochrony małoletnich stanowią załącznik  do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołobrzeg.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2024-08-12T08:36:03+0200


		2024-08-13T13:27:51+0200




